ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34547019 Exonit 547 T 9 - 48 - 3,503.1452.130002 96 36.4910030.00%

Despacho : P0266052 Cant: 2 -

75035782250919
25/01/2025

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 3,503.14
I.V.A.INSCRIP.  % 735.66

TOTAL 4,453.23

23863268 CAE

DOLARES  CUATRO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES CON 23/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

214.43

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 1.05 924 0.09 3.19

902 2.00 70.06 901 4.00 140.13

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.